
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 14.08.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 132 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 132 300,00 21,00% 27 783,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 083,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

02.1 - VRN

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 132 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 132 300,00

02.1 - VRN

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 14.08.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 132 300,00
1 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/ho

d
126 000,00 Sborník UOŽI 01 

2020
2 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/ho

d
6 300,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

02.1 - VRN

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1364911

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 725a0a0e-96f4-40d2-b71d-9fed6c2f88b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.02.2021 08:22:00


		2021-02-19T07:23:01+0000




